
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。「ちゅうキャリ通信」２０２１年６月号をお届けします。 

弊社は今年の８月に開業２０周年を迎えます。節目にあたり皆様への感謝を込めた特集記事を４回に亘り 

掲載して参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行 社長室直轄 就業サポートセンター   担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

                                  

 

おかげさまで２０周年 

 

スタッフさんとの信頼づくりが一番！！ 

 

 

 

         

２０２１年 

６月号 

 

 

❀２０周年を迎えるにあたり様々な取り組みを始めております❀ 
まずは社内向けに２０周年へ向けての意識を高める目的で様々な 

ツールを２０周年バージョンで作成しております。 
 

①名刺の社名上部に         のデザインシールを施して 

おります。名刺は自分の所属を表現する重要なツールです。 

心を込めてお渡しさせて頂きます。 

 
 

 

②毎年恒例の「塩タブレット」も２０ 

周年バージョンとなっております。 

 社内の安全衛生委員会の施策として 

熱中症防止の為に毎年スタッフの皆さん 

に配布させて頂き大変好評の品物です。 

営業担当が順次にスタッフの皆さま 

にお配りして参ります。 

 
 

③最後に塩タブレットと並んで毎年好評なオリジナル 

デザインの団扇です。今年も例年に比べて暑くなると 

いった予想も出ておりエアコン等が使えない場所や 

エアコンとの併用でより涼しさを味わう事が可能と 

なります。今年は２０周年の記念デザインとなって 

おり感謝の思いを刻ませて頂いております。 

「塩タブレット」と一緒にスタッフ皆様のお手元に 

届けます。お楽しみに。 
 

●就業サポートセンタートピックス 

 「今回はお仕事上の悩み相談とは少し違った感じのエピソードを紹介致します。」 

スタッフのＨさんは、そのお仕事ぶりが認められ派遣契約の終了を待って派遣先への直接雇用が決定致

しました。直接雇用にあたりかなりの数の書類（例：源泉徴収票や雇用保険被保険者証他）の提出を求

められました。相互で準備する書類も一部ある事から相談の形で連絡を貰いました。次に全ての書類の

内容を聞き発行してくれる機関やお渡しできる時期について細かに説明をさせて貰いました。用意する

書類の数の多さに最初は不安だったＨさんも説明が終わる頃にはすっかり安心し普段の明るい様子に戻

ってました。最後に「心強くほっとします。」とお礼を頂いた時には大変サポートセンターの活動の励み

になりました。 

Ｈさんの新天地での今後の更なる活躍を期待しております。Ｙ・Ｍ 

  

  

  
 

 

 
キャリーです！！ 

祝２０周年！！ 

私も一層頑張ります！！ 

       

 

 

２０周年記念バージョンシール 

２０周年記念バージョンの名刺 

 

 

 

 

 

今年の団扇の両面です 

mailto:support@c-c-nt.com

